


Bydgoszcz,  marca 2020 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: *partnerstwa innowacyjnego na „zaprojektowanie i wybudowanie innowacyjnej instalacji dla potrzeb oczyszczania wraz z prowadzeniem działań remediacyjnych” znak sprawy WIS.261.42.2019. AA.*

Działając w imieniu i na rzecz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, niniejszym udzielam wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie partnerstwa innowacyjnego na „zaprojektowanie i wybudowanie innowacyjnej instalacji dla potrzeb oczyszczania wraz z prowadzeniem działań remediacyjnych”.

Pytanie numer 1

Ponieważ jednym z konsorcjantów jest podmiot zagraniczny czy niezbędne jest przekazanie wypisów z KRK Polskiego sądu? Co zrobić gdy poczta międzynarodowa nie przesyła paczek z powodu epidemii. Niezbędne jest pełnomocnictwo dla osoby która będzie odbierać i składać dokumenty do KRK oraz wnioski które muszą być podpisane przez zarząd spółki zagranicznej?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy jeden z konsorcjantów jest podmiotem zagranicznym, wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty zgodnie z dyspozycją rozdziału V ust. 4 Uwaga pkt (3) – (5). Zamawiający dopuszcza składanie dokumentów w formie elektronicznej.

Pytanie numer 2

Czy do formularza ofert wstępnej muszą zostać złożone jeszcze raz pełnomocnictwa dla osoby do dokonywania wszelkich czynności wynikających z postępowania? Pełnomocnictwa te zostały złożone na etapie składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:

Jeżeli właściwe pełnomocnictwa zostały już złożone wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, Wykonawca nie musi składać ich ponownie.

Pytanie numer 3

Czy do formularza oferty wstępnej mają zostać przedstawione dokumenty o których mowa w rozdziale V - SIWZ znak postępowania: WIS.261.42.2019.AA "Podstawy wykluczenia oraz warunki udziału w postępowaniu" pkt. 4-7.

Odpowiedź:

Dokumenty określone w rozdziale V SIWZ zostały już złożone wraz z wnioskami. Zamawiający określił dokumenty, aby uczynić zadość dyspozycji 36 ust. 1 pkt 5-6 ustawy PZP. Jednakże informuję, że Zamawiający ma prawo wezwać wykonawców do złożenia dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania na każdym etapie postępowania.

REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
W BYDGOSZCZY
Marta Dombrowicz